

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.  
Včelárska 1  
97101 Prievidza  
IČO: 36320439  
IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 322023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 19.1.2023	Dodacia lehota: 24.1.2023	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Fixa čierna, stopa 1mm	3,00	ks		0,57 €	1,71 €
Fixa čierna STABILO point 88 fine 0,4	3,00	ks		0,90 €	2,70 €
Fixa Centropen čierna hrubá	3,00	ks		0,60 €	1,80 €
kancelársky papier, A4, 80 g, 500 listov	40,00	bal.		5,40 €	216,00 €
lepiaca tyčinka PRITT 10g	5,00	ks		0,85 €	4,26 €
zošívacia	1,00	ks		4,90 €	4,90 €
spony na spisy 32 mm	5,00	krab.		0,42 €	2,10 €
zvýrazňovače- žltý, modrý, zelený, oranžový	20,00	ks		0,60 €	12,00 €
farebné lepiace bločky 75x75	8,00	ks		1,92 €	15,36 €
záložky DONAU papierové 20 mm	8,00	ks		1,30 €	10,40 €
eurobal 100 ks/bal.	3,00	bal.		2,28 €	6,84 €
odkladacia mapa papierová obyč. zelená	30,00	ks		0,18 €	5,40 €
drôtenný odkladač kód: QC017293	2,00	ks		10,68 €	21,36 €
klípy na dokumenty farebné 19 mm	24,00	bal.		0,11 €	2,59 €
klípy na dokumenty farebné 25 mm	24,00	bal.		0,12 €	2,88 €
karafa UNO VINO, kód : HY695498	2,00	ks		15,24 €	30,48 €
disperzné lepidlo WURSTOL, 120 ml	2,00	ks		1,32 €	2,64 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>343,42 €</b>

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !